
Grădiniţa cu Program Prelungit nr. 21 Iaşi 

Strada: Plăieşilor nr. 35 

Telefon/Fax:  0332803949 

E-mail: gpp21iasi@yahoo.com 

Web-site: www.gradinita21piasi.ro 

 

Hotărârea nr. 12/14.02.2023 

cu privire la aprobarea instrumentelor de monitorizare și a criteriilor de evaluare a 

activităților cuprinse în programul ”Școala Altfel” 2023, a CDȘ pentru anul școlar 2023-

2024, a fișei postului și fișei de evaluare pentru personalul nedidactic, demersurile 

pregătitoare vizitei ARACIP 
 

 

 

Având în vedere prevederile Legii nr. 1/ 2011 a Educației Naționale și ale ROFUIP aprobat 

cu OMECTS nr. 5447/2020; 

           Având Articolul 12 din OMECTS. nr. 5571/2011 privind aprobarea Regulamentului de 

organizare şi funcţionare a învăţământului preuniversitar alternativ 

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. Se aprobă instrumentele de monitorizare și criteriile de evaluare a activităților cuprinse în 

programul ”Școala Altfel” 2023. 

Art. 2. Se aprobă CDȘ pentru anul școlar 2023-2024. 

Art. 3. Se aprobă fișa postului și fișa de evaluare pentru personalul nedidactic. 

Art. 4. Se aprobă demersurile pregătitoare vizitei ARACIP. 

Art. 5. Se aprobă numirea responsabilului cu activitățile din Săptămâna Verde, prof. Spiridon 

Simona. 

 

 

 Președinte ședință, Contrasemnează 

dr. prof. Munteanu Neculai Eusebiu                                                      Secretar, Petrila Dana 

 

Total membri 7 

Prezenți 7 

Pentru 7 

Împotrivă 0 

Abțineri 0 

 

 

mailto:gpp21iasi@yahoo.com
http://www.gradinita21piasi.ro/

